ZESTAWIENIE  OBIEKTÓW  MOSTOWYCH   POWIATU  OSTROWSKIEGO

	Lp.
	nr drogi
	km drogi
	miejscowość
	przeszkoda
	rodzaj konstrukcji
	długość obiektu

(m)
	Nośność

(T)
	Numer

JNI

	1
	4332P
	2+068
	Janków Zaleśny
	rz. Kuroch
	Żelbetowa płyta monolityczna


	7,60
	15
	35000403

	2
	5161P
	3+953
	Cegły
	rz. Kuroch
	Żelbetowa płyta monolityczna


	9,00
	15
	35000408

	3
	5165P
	2+820
	Chruszczyny
	Rów bez nazwy
	Żelbetowa płyta monolityczna


	4,10
	15
	35000404

	4
	5169P
	3+494
	Kuroch
	rz. Kuroch
	Płyta żelbetowa na belkach stalowych 550
	14,40
	30
	35000409

	5
	5169P
	3+719
	Kuroch
	rz. Kuroch
	Płyta żelbetowa na belkach stalowych 550
	14,70
	30
	35000410

	6
	5288P
	1+174
	Raszków
	Rz. Ołobok
	Belkowy żelb. GROMNIK


	6,00
	30
	35000402

	7
	5290P
	6+474
	Radłów
	Rz. Ołobok
	Żelbetowa płyta monolityczna


	12,60
	15
	35000407

	8
	5299P
	2+061
	Ostrów Wielkopolski

Ul. Limanowskiego
	Rów bez nazwy
	Belka poznańska
	8,40
	30
	35000432

	9
	5299P
	2+256 
	Ostrów Wielkopolski

Ul. Limanowskiego
	Rz. Ołobok
	Belka poznańska
	10,60
	30
	35000433

	10
	5300P
	4+491
	Kwiatków
	Rz. Niedźwiada
	Żelbetowa płyta monolityczna


	10,00
	15
	35000405

	11
	5304P
	0+728
	Nowe Skalmierzyce

Ul. Kolejowa
	Tory PKP i ulica Mickiewicza
	Dźwigary stalowe obetonowane
	75,00
	30
	35000434

	12
	5304P
	0+813
	Nowe Skalmierzyce

Ul. Kolejowa
	Linia PKP
	Dźwigary stalowe obetonowane
	11,00
	30
	35000435

	13
	5305P
	7+820
	Gostyczyna
	Rz. Lipówka
	Żelbetowa płyta monolityczna


	6,10
	15
	35000401

	14
	5307P
	3+279
	Psary
	Rz. Ołobok
	Płyta żelbetowa na belkach stalowych 550
	14,80
	15
	35000400

	15
	5308P
	0+388
	Bilczew
	Rz. Ołobok
	Płyta żelbetowa na belkach stalowych 550
	15,00
	10
	35000399

	16
	5309P
	4+180
	Kęszyce
	Rz. Ołobok
	Płyta żelbetowa na belkach stalowych 550
	15,00
	15
	35000398

	17
	5311P
	14+693
	Rososzyca
	Rz. Barycz
	Żelbetowa płyta monolityczna


	8,50
	30
	35000394

	18
	5312P
	2+750
	Ołobok
	Rz. Prosna
	Belka poznańska


	53,00
	20
	35000395


	19
	5313P
	4+009
	Namysłaki
	Rów bez nazwy
	Żelbetowa płyta monolityczna


	5,47
	10
	35000396

	20
	5316P
	4+685
	Strzyżew
	Rz. Barycz
	Żelbetowa płyta monolityczna


	9,80
	15
	35000397

	21
	5320P
	10+527
	Bagatela
	Rz. Ołobok 
	Belka poznańska


	18,50
	15
	35000406

	22
	5323P


	7+751
	Kaczory
	Rz. Kuroch
	Blachownica i belka stalowa 550
	23,20
	30
	35000418

	23
	5325P
	10+036
	Gliśnica
	Rz. Kuroch
	Belka poznańska


	20,30
	30
	35000419

	24
	5327P
	5+587
	Topola Wielka
	Gorzycki Potok
	Belka poznańska


	6,70
	15
	35000420

	25
	5328P
	7+824
	Odolanów

ul. Strzelecka
	Rz. Barycz
	Żelbetowa płyta monolityczna ciągła
	21,30
	30
	35000436

	26
	5329P
	6+215
	Nadstawki
	Rów bez nazwy
	Belka poznańska


	10,60
	15
	35000421

	27
	5329P
	9+066
	Janków Przygodzki
	Rz. Barycz
	Belka poznańska


	8,00
	30
	35000422

	28
	5331P
	4+037
	Dębnica
	Rz. Struga
	Belka poznańska wzmocniona konstr. stal.
	6,60
	10
	35000423

	29
	5331P
	4+494
	Dębnica
	Rów odpływowy
	Żelbetowa płyta monolityczna


	5,40
	10
	35000424

	30
	5331P
	4+713
	Dębnica
	Rów odpływowy
	Żelbetowa płyta monolityczna


	9,30
	10
	35000425

	31
	5332P
	0+639
	Przygodzice
	Rów bez nazwy
	Żelbetowa płyta monolityczna


	4,20
	15
	35000430

	32


	5333P
	2+173
	Przygodziczki
	Rów bez nazwy
	Żelbetowa płyta monolityczna


	3,80
	15
	35000431

	33
	5335P
	1+218
	Boników
	Rów bez nazwy
	Płyta żelbetowa na belkach stal. 550
	8,00
	15
	35000411

	34
	5335P
	1+524
	Boników
	Rz. Olszówka
	Płyta żelbetowa na belkach żelbet.
	12,70
	15
	35000412

	35
	5335P
	2+355 
	Bonikow
	Kanał Świecki
	Żelbetowa płyta monolityczna

 
	11,30
	30
	35000413

	36
	5335P
	11+232
	Surmin
	Rz. Polska Woda
	Żelbetowa płyta monolityczna


	21,30
	30
	35000414

	37
	5335P
	15+302
	Sośnie
	Rz. Młyńska Woda
	Żelbetowa płyta monolityczna


	7,50
	15
	35000415

	38
	5335P
	16+868
	Sośnie
	Rz. Młyńska Woda
	Belka poznańska


	8,00
	15
	35000416

	39
	5335P
	23+008
	Cieszyn
	Rów bez nazwy
	Żelbetowa płyta zespolona


	6,50
	15
	35000417

	40
	5337P
	3+732 
	Świeca
	Rz. Złotnica
	Przepust stalowy


	4,13
	
	35000426



	41
	5338P
	0+443
	Bogdaj
	Rz. Polska Woda
	Belka poznańska


	10,60
	10
	35000427

	42
	5340P
	0+997
	Sośnie
	Rz. Polska Woda
	Belka poznańska


	10,60
	10
	35000428

	43
	5340P
	4+882
	Chojnik
	Rz. Polska Woda
	Żelbetowa płyta monolityczna


	10,60
	10
	35000429


Poz. 40 – złożony wniosek o pozbawienie numeru JNI
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